
令和 5年 6月 21日 

会員の皆様へ 

出資金配当金通知書の 

  ご通知方法変更のお知らせ 
 

 

平素より田川信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当金庫では、毎年 7月にお送りしております「出資金残高通知書兼配当金通知

書（兼領収書）」を、従来の封入によるご送付から、圧着はがきによるご通知とさ

せていただきます。 

会員の皆様におかれましては、何卒、格別のご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

なお、出資配当金をご指定口座にお振込み以外でお受取りの会員様におかれま

しては、ご送付されましたはがきの指定箇所にご署名・ご捺印のうえ当金庫本支

店の窓口にご持参くださいますようお願い申し上げます。 

 

何かご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店の窓口または下記お問い

合わせ先までご連絡ください。 

以 上 

 

〔 お問い合わせ先 〕 

 

田川信用金庫 総務部総務課  電話 0947－42－4040 

          

田 川 信 用 金 庫 


